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ОПШТИНА БОСИЛОВО
__________________________________________________________________________

ОБРАЗЕЦ ЗА ПРИЈАВА ПО ЈАВЕН ОГЛАС ЗА

___________________________________________

НА ОПШТИНА БОСИЛОВО
 1. Податоци за огласот:
 - Број на оглас ________________________________________ 

2. Лични податоци за кандидатот:
- Име __________________________________

- Презиме ________________________________________ 
- Контакт телефон ________________________________________
- Меил _________________________________________
 3. Податоци за исполнување на посебните услови:
 - Степен на образование ________________________________________
 - Образование и институција ________________________________________
 - Насока ________________________________________ 
- Датум и број на диплома ________________________________________ 
Изјавувам под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците наведени во образецот за пријавата се веродостојни и дека на барање на надлежниот орган ќе доставaм докази, во оригинал или копија. Кандидатот кој внел лежни податоци во пријавата се дисквалификува од понатамошната постапка. 
Подносител на пријавата _______________________
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